MtNrcrPro" tomado en consi-deración Ia normati-vi-dad apricable.
Y bajo eJ- régimen de honorarios en 1os térmi-nos de ro dispuesto
en Ia 1ey de ISR.

SEGINDA.- IMPORTE DEL CONTRATO: ttEL MtNICIpfOz pagara a ..EL
PRESTATARIO" como importe total bruto de Ios Servicios
Prestados, 1a cantidad de § 46,399.98 (Cuarenta y seis mil
trescientos noventa y nueve pesos 98/100 E.n.) correspondiente
a TRES MEsEs procederá a 1a retención de1 rmpuesto sobre l_a
Renta, en los términos de 1o previsto por eI articulo 96 de la
Ley del- fmpuesto Sobre 1a Renta. Con cargo aI recurso
presupuestal de1 Ramo 33 Fondo llr 2023t previ-a entrega de la